
Jegyzék készpénz címletváltáshoz,
illetve átváltáshoz (pénzcseréhez)

Kérjük, hogy külön jegyzéket töltsön ki bankjegy bankjegyre, illetve
külön jegyzéket bankjegy érmére, érme bankjegyre és érme érmére
történô váltása esetén.
Kérjük, hogy a jegyzéken az átadott és a kért bankjegyek, illetve érmék
darabszámát és értékét, valamint az összesen sort töltse ki.

3065506. sz. ny. Jegyzék készpénz címletváltáshoz, illetve átváltáshoz (pénzcseréhez) – MP. Zrt. Nyomdaüzem

20 000

10 000

5 000

2 000

1 000

500

200

100

50

20

10

5

Váltás, csere díja:

Váltás, csere díja kerekítve:

1 2 3

Ügyfél által váltásra, cserére 
átadott bankjegy, illetve érme

darab címlet érték

postai dolgozó aláírása

Folyószám:

Összesen:
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Ügyfél által kért bankjegy, 
illetve érme

darab címlet érték
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